
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

63 

54 

6 

8 

23 

21 

Nome 

VERDENELLI ENTONI 
MARCUCCI MATTIA 
D'ADDARIO NICHOLAS 
DI PIETRO MASSIMILIANO 
BETTI  CARLO 
KASER KEVIN 

Classe 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

Te m po M iglio re  

43.690 

45.337 

45.588 

45.707 

46.278 

46.284 

Diff 

1.647 

1.898 

2.017 

2.588 

2.594 

N e l G ir o  

11 

7 

11 

15 

3 

9 

S e c o n d o  m ig l io r e  

43.742 

45.339 

45.618 

45.786 

46.402 

46.589 

V elocità  Migliore  

67,567 

65,112 

64,754 

64,585 

63,788 

63,780 

Categoria 

PIT BIKE OPEN 

PIT BIKE OPEN 

PIT BIKE OPEN 

PIT BIKE OPEN 

PIT BIKE OPEN 

PIT BIKE OPEN 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/04/2021 10:29:36 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Luca SALUCCI 

Direttore di gara Paolo CARBONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

CAMPIONATO NAZIONALE ACSI 2021

SUPERMOTARD-PITBIKE-MINIGP

AGUGLIANO (AN)

25 APRILE 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MINi 

PIT BIKE 

PROVE UFFICIALI 1° TURNO 

Qualifica Iniziato a 10:13:05 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 

25/04/2021 10:15 


